2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2022 № 1447
г. Волгодонск
О продлении срока действия разрешений
на право организации розничных рынков

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», Областным законом Ростовской области от 02.05.2007 №687-ЗС «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 №444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия:

1.1. Разрешения №4 на право организации розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью «Авангард» (ИНН 6143065335, юридический адрес 347380, Ростовская область, г.Волгодонск, ул.Маршала Кошевого, д.18) на обособленный объект организации: рынок  «Авангард»,    универсальный, по адресу: ул.Маршала Кошевого, д.18.
1.2. Разрешения №5 на право организации розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью  «Машенька» (ИНН 6143065328, юридический адрес 347360, Ростовская область, г.Волгодонск, ул. Думенко, д.8) на обособленный объект организации: рынок «Машенька», универсальный, по адресу: ул. Думенко, д.8.

2. Установить срок действия разрешений: до 15.05.2030 года.
3. Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) опубликовать постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска.

4. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В. Александров) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».

5. Постановление вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров
Постановление вносит отдел потребительского

рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей